



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	INSIDEREN
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	27-05-2021
Slutdato:	29-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Grob Nørrebrogade 37, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Producent: Teater Katapult Medvirkende/holdet bag: Johan Sarauw, Christoffer Hvidberg Rønje, Anna skov, Sun Hee Engelstoft, Peter Albrechtsen, Signe Krogh, Jens Hansen
Evt. relevant link til projektet:	https://katapult.dk/kalender/2020-2021/insideren/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>INSIDEREN er en forestilling i 3D lyd inspireret af udbytteskattesagen om bedrag, genialitet. I INSIDEREN er 3D lyd omdrejningspunktet. Publikum sidder med høretelefoner på og via et rigt lydunivers lukkes publikum ind i mødet med Insidereren efter politiet har banket på døren og konfiskeret alt af interesse. Vi følger afhøringerne, der undersøger, hvorfor nogle bevidst gør noget, der er på kant af loven for egen vinding. Vi følger Insidernes mangeartede tilbageblik, refleksioner og forsøg på at (gen)finde sit moralske kompas. Hvordan han har mere respekt for kollegaerne end myndighedens kontrol. Måske det hele bare handler om 'survival of the fittest'? Vi vil med forestillingen både være en kunstnerisk kritik af måden, det vækstorienterede samfund fungerer på efter neoliberalismens indtog, hvor tænkere som Ayn Rand prædiker, at man kun gør samfundet en tjeneste ved at fokusere på egne interesser og ikke, hvad der er godt for andre. Men også kigge indad i os selv i forhold til grådigheden. Forestillingen har en skuespiller på scenen, som bevæger sig i en enkel og visuel stræk scenografi, der har til formål at understøtte og legemliggøre 3D lyden.</p>

Formidling af projektet
Reklame for forestillingen vil primært ske via de kanaler Teater Katapult normalvis bruger til formidling af teaterforestillinger til vores publikum. Der drejer sig om: trykte medier såsom flyers, programmer og plakater. Samt online platform bestående af Teater Katapult hjemmeside, Grob's hjemmeside, nyhedsbreve, Facebook og instagram. Vi kontakter derudover lokalpressen og



forestillingen vil derudover få omtale via Kbh Stages program, da forestilling spiller under Stage.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Teater Katapult
Momsregistreret	